



1972

Esbo Svenska
Pensionärer rf



ESBO-GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRSFÖRENING BILDAS

Den 8 juni 1972 instituerades vår förening i Grankulla församlingslokal. Till ordförande för mötet valdes Georg Cederqvist och till sekreterare Maj-Lis Melander.

Mötet beslöt enhälligt bilda **Esbo - Grankulla svenska pensionärsförening** och Göran Strengell fick i uppdrag att ombesörja inregistreringen av de stadgar mötet hade godkänt.

Föreningen inregistrerades i föreningsregistret den 11.9.1972 med reg.nr. 110661.

Mötet beslöt även att föreningen ansluter sig till det riksomfattande Svenska pensionärsförbundet r.f. Stiftelseurkunden undertecknades av Karl-Viktor Ahokainen, Georg Cederqvist och Karl Forsten.

Föreningens första styrelse fick följande sammansättning:

Ordförande	Georg Cederqvist
Viceordförande	Karl-Viktor Ahokainen
Sekreterare	Maj-Lis Melander
Kassör	Göran Strengell
Medlemmar	Helga Degerman Edia Holm Enzio Sevön
Revisorer	Stig Boman Rolf Wahlsberg

Kontaktman till församlingens kyrkoråd valdes Karl -Viktor Ahokainen, för åldringskretsarna Harriet Wahlsberg (Strengell) södra sidan av Esbo och syster Eila Björklund för den norra sidan.

ESBO-GRANKULLA SVENSKA PENSIONÄRSFÖRENING R.F:s första stadgar

Esbo-Grankulla svenska pensionärsförening r.f.
(Registrerad den 11.09.1972)

SYFTE OCH VERKSAMHET

Föreningens ideella syfte är att på kristen grund arbeta för Esbo- och Grankullapensionärernas andliga och fysiska fostran i samarbete med Esbo svenska församling och med andra föreningar och stiftelser med likartad målsättning. Föreningen som är opolitisk förverkligar sitt ändamål genom att:

- a) uppsöka och aktivera pensionärer som tidigare ej varit engagerade inom församlingen
- b) utröna och tillgodose pensionärernas behov av andlig och fysisk fostran och rekreation genom att anordna föredrags- och diskussionstillfällen, kurser, resor, utfärder och a.d. tillfällen
- c) förmedla kontakt till pensionärer som på grund av sjukdom är oförmögna att ta del i föreningens verksamhet
- d) bistå och hjälpa i pensionsfrågor
- e) föreningen kan i mån av möjlighet och behov upphyra eller inköpa fastigheter lämpliga för föreningens verksamhet
- f) föreningen anordnar basarer och penninginsamlingar för att stöda sin ekonomi samt kan bedriva affärsverksamhet
- g) föreningen emottager gåvor
- h) föreningen kan ha oinregistrerade underavdelningar i olika delar av Esbo och Grankulla

Föreningen är helt svenskspråkig

MEDLEMSKAP

Medlemskap i föreningen beviljas enskilda personer som oavsett ålder lyfter någon form av pension samt personer vilka visat aktivt intresse för pensionärernas sak.

FÖRENINGENS ORGANISATION

Föreningens högsta organ är årsmötet, till vilket medlemmarna sammankommer årligen före utgången av april månad för att bl.a. välja styrelse, fastställa bokslutet och budget jämte verksamhetsplan. Föreningens löpande angelägenheter handhas av en styrelse bestående av fem personer och fyra suppleanter. Vidare finns lägerutskott, rekreationsutskott och andra nödiga arbetsutskott, två kontaktombud(=församlingssystrarna) samt ett tjugotal lokala ombud. Antalet medlemmar i föreningen var i november 1973 477, därav 79 i Grankulla.

FÖRENINGENS TIDNING

Föreningens tidning "Silverlänken" utkommer vid behov och tillsändes gratis alla medlemmar.

RIKSFÖRBUND OCH LOKALFÖRBUND

Föreningen är ansluten till Svenska pensionärsförbundet r.f. som är alla svenska pensionärers gemensamma riksförbund. Föreningens medlemmar erhåller gratis förbundets tidning **GOD TID**. Föreningen är även ansluten till Centralförbundet för Pensionärer i Esbo, vilket tillsammans med Esbo församlingar och Esbo stad grundat Esbo pensionshemsstiftelse.

Under de tjugo år som gått sedan föreningen första stadgar skrevs har verksamheten betydligt utvidgats. Nya klubbar bildades och krav på en ökning av styrelsemedlemmarnas antal restes. Detta ledde till att stadgarna måste omarbetas, varefter de godkändes av årsmötet den 14.02.1991 och registrerades i föreningsregistret den 13.05.1992. Nu gällande stadgar godkändes av årsmötet 31.01.1995 och registrerades i föreningsregistret 18.09.1995

OSKARSBERG OCH ROSVIK

Vid föreningens styrelsemöte den 18 september 1972 beslöts övertaga verksamheten på **Oskarsberg**, ett före detta pensionat vid Barösundleden, för pensionärernas rekreation och sommarvistelse. Som husmor anställdes Alice Björklund och som husfar Gösta Björklund. Verksamheten avslutades i slutet av år 1975 när det ansågs att Rosvik räcker till för pensionärernas rekreation.

Den 21 februari 1974 undertecknades köpebrevet av **Rosvik** fastighet, som blev ett semesterhem och utflyktsmål för pensionärerna. Rosvik är beläget i Baggby by i Pojo socken. För finansieringen av köpet mottog föreningen donationer av medlemmar mk 16.659:35 och av olika organisationer, bl.a. Gräsa FBK donerade mk 6.000:- Esbo Sparbank bevilja föreningen ett lån för att underlätta föreningens ansträngda ekonomi. Även Hugo och Maria Winbergs stiftelse beviljade föreningen lånemedel.

Efter inköpet av Rosvik blev föreningens ekonomi högst ansträngd på grund av räntor och amorteringar samt underhåll. Till slut blev skuldbördan övermäktig och följden blev att lägenheten avyttrades. Fastighetsförsäljningen undertecknades 15 februari 1978. Rosvik hade blivit en börda för föreningens ekonomi.

KONTAKTVERKSAMHET

Föreningen har under årens lopp haft en diger kontaktverksamhet såväl inom som utom landets gränser. Vänskapskontakter har etablerats till Kongsbergs **pensionister** i Norge, likaså till motsvarande organisation i Køge Danmark och till svenska Kristianstad i Sverige. Kontakten till de ovannämnda vänorterna i respektive nordiska länder har alltid varit berikande och positiv i alla avseenden och givit en jämförelse hur organisationerna arbetar i våra närmaste grannländer, samt därtill har många bestående vänskapsband knutits på pensionärsnivå utöver landets gränser.

Inom landet har även kontaktverksamheten varit livlig under tidigare år, föreningen har besökt pensionärsföreningar på andra orter bl.a. pensionärsföreningen PIKT i Kristinestad, Österby - Vanda-Kyrkslätt-Ekenäs och Grankulla pensionärer och även fått emottaga svarsbesök.

På de av Svenska pensionärsförbundet arrangerade Sommar- och Vinterdagar, resor och temadagar har deltagarantalet varit stort.

EKONOMI

Under det första verksamhetsåret belöpte sig den totala omsättningen till mk 13.949:-. De största inkomstposterna var då medlemsavgifter, donationer, lägerverksamhet och inkomster från fester, lotterier, gåvor och kollekt. Nämnas bör dock att lägerverksamheten kostade mer än den inbringade.

Efter försäljningen av **Rosvik** lägenhet förbättrades det ekonomiska läget snabbt och när Grankulla svenska pensionärsförening bildades 1978 och Grankulla pensionärerna utgick ur den tidigare gemenskapen, förbättrades ytterligare Esbo svenska pensionärsförenings ekonomi. Esbo stad höjde understödet då alla medlemmar i föreningen nu var Esbobor och hade Esbo stad som hemort. Föreningen erhöll understöd från Esbo stad åren 1973 - 1991 och från Esbo församlings kyrkoråd åren 1973 - 1976 samt från övriga organisationer bl.a. Gräsa FBK, Alberga svenska syförening, Penningautomatföreningen, Esbo stads kulturnämnd, Helsingfors Sparbank samt AKTIA-banken.

I dag erhåller pensionärsföreningen inget penningunderstöd från Esbo stad, understödet sker i form av upplåtande av stadens lokaliteter till pensionärsklubbarnas förfogande. AKTIA-banken har under en följd av år sponsorerat kaffeserveringen vi årsmötet.

Våra inkomster i dag består av medlemsavgifter samt inkomster från lotterier och fester.

Pensionärsföreningens ekonomi är i dag ansträngd.

SAMMANDRAG AV VERKSAMHETEN UNDER ÅREN 1972-1997

Föreningen har regelbundet varje år anordnat fester för sina medlemmar. Årets största gemensamma fest är Julfesten med Lucia och tärnor, vidare ordnas påskfest, vårfest, dansa julen ut och Tema-dagar. Klubbarna ordnar även egna fester så som hatt, förklädes- och rosettfester samt varje år födelsedagsfest för medlemmar som fyllt jämna år. Föreningens egna förmågor uppträder villigt och med stor glädje på dessa fester. Med en ansträngd budget är det inte alltid möjligt att anlita yrkesartister och detta är ett ypperligt sätt att aktivera medlemmarna, vilket är i enlighet med pensionärsföreningens syfte.

Intresset för frågesport är stort inom klubbarna, och mellan klubbarna, dessutom har föreningen deltagit i den av förbundet anordnade frågesportstävlingen dock med ringa framgång.

Reseverksamheten har ända från början varit livlig. Resor har gjorts till Danmark, Norge, Estland, Tyskland, Travemünde och Sverige. Till Stockholm har under årens lopp företagits flera teaterresor. Vi har sett musikaler och revy. Den 6.9. - 9.9. 1987 företogs en resa till Kolmårdens djurpark som ligger vid Bråviken, 16.12.1994 gjordes igen en resa till Bråviken, men nu till Mauritzbergs anrika slott, som ligger vid Bråvikens södra strand.

Föreningen besöker även våra svenskspråkiga scener Svenska Teatern, Lilla Teatern, Åbo Svenska Teater och inte att förglömma Esbos eget Fallegång. Sommarteatervisitation har företagits till Raseborg i Snappertuna och Lurens i Lovisa.

Föreningen har även deltagit i den av förbundet anordnade årliga motionsdagen i Solvalla samt själv ordnat konditionsdagar på Kisakallio, Syvälampi och Serena-Korpilampi. Sommarläger hölls på Solvalla 2.6.1980 med medlemmar och 44 pensionärer från Kongsbergs pensionärsförening i Norge. För de svenskspråkiga pensionärerna ordnade Esbo stad under ett antal år lägerverksamhet på Kisakallio. I början på 90-talet hotade Esbo stad med att dra in denna verksamhet. Den 5 juni 1990 inlämnades till Esbo stads idrottsverk en massadress yrkande på att verksamheten skulle fortsätta. Trots detta yrkande upphörde den av staden understödda verksamheten 1992. Möjlighet till skärgårdsliv har pensionärerna fått genom att utnyttja Hanikka och Herrö rekreativ stugor i Esbo skärgård.

Föreningen har en egen sångkör den **Bortblandade kören**, som grundades på initiativ av Heidi Ramstedt 21.10.1993. Ledare för kören är kantor Eva Andersson. Kören har fördelen hålla sina övningar i Sockenstugan i kyrkobyn. Detta är bevis på det goda samarbete som råder ännu i dag mellan Esbo svenska församling och Esbo svenska pensionärer. Kören har vuxit och har i detta nu 27 medlemmar. Ombudsman till kyrkan är Heidi Ramstedt. Sångklubbar verkar även i Sökö och Dalsvik klubbarna.

Seniordans är en lämplig motionsform för pensionärer, den ger motion för **kropp** och **knopp**. Seniordans dansades redan 1982 i Alberga servicehus. Sedan 1992 leder Ethel Blomander seniordansen i Kannbrobackens teatersal. Hagalund klubben har ett eget seniordansarlag som leds av Iris Westersund, även Sökö klubben dansar seniordans, dock i Arbeterinstitutets regi.

Teater är en hobby som intresserar medlemmarna. Sökö klubben har haft teater på sitt program från det klubben inledde sin verksamhet. Sedan 1984 leder Marja Keinänen teatergruppen.

KLUBBVERKSAMHET

För närvarande har föreningen nio aktiva underavdelningar, **klubbar** inom sitt verksamhetsområde i Esbo. Dessa äro i alfabetisk ordning följande:

1. Alberga pensionärsklubb
2. Dalsvik pensionärsklubb
3. Gröndal pensionärsklubb
4. Gäddvik/Mattby pensionärsklubb
5. Hagalund pensionärsklubb
6. Kirsti pensionärsklubb
7. Kyrkoby pensionärsklubb
8. Köklax pensionärsklubb
9. Sökö pensionärsklubb

Klubbarna har alla en synnerligen aktiv verksamhet.

FÖRENINGENS TIDNINGAR OCH ANNONSORGAN

Mellan åren 1973 - 1977 utgav föreningen en egen tidning **Silverlänken**, som utkom med tre nummer i året. Redaktörer och utgivare var Enzo Sevòn, Maj-Lis Melander och Göran Strengell. Annonsakvisitation planerades för finansiering av utgivningen, men så småningom torkade projektet in. **Silverlänken** nedlades 1978.

Pensionärsförbundets avis **God Tid** tillsändes dock samtliga medlemmar och det sker allt fortfarande i denna dag som är. God Tid ytnyttjas även som annonsorgan för föreningen såsom även **Hufvudstadsbladet** och **Västra Nyland**.

DIAKONISHOP

I slutet av oktober 1973 hyrde föreningen en affärslokal i Sökö, där en butik för andra-hands varor som omfattade främst barn- och vuxenkläder öppnades. Shoppen var till en början öppen tre dagar i veckan och pensionärer från de olika lokala klubbarna skötte försäljningen. Arbetet utfördes helt på frivillig väg och vinsten av hanteringen gick oavkortad till föreningskassan. Med tiden blev hyreskostnaderna för Sökö-shoppen för höga med beaktande av den jämförelsevis anspråkslösa omsättningen. Sökö-butiken stängdes och nya utrymmen hyrdes år 1974 i Kirsti till en betydligt lägre hyra. År 1978 skars öppenållningstiderna ner till två dagar i veckan och det var svårt att få frivilliga försäljare att engagera sig i verksamheten. Stig Tallberg som under en följd av år varit den drivande kraften bakom shopens verksamhet kunde vid föreningens årsmöte 1983 endast konstatera att shopens lönsamhet miskat avsevärt, samt att det fortsättningsvis var svårt att få folk att ställa upp för den goda saken. Den sittande styrelsen drog sina slutsatser av Stig Tallbergs meddelande och beslut fattades att verksamheten avslutas i och med utgången av verksamhetsåret 1983. Den slutgiltiga avvecklingen skulle ske i januari 1984 och under denna tidsrymd skulle även slutredovisning över den avslutade verksamheten presenteras. På detta sätt upphörde en 10- årig verksamhet inom pensionärsföreningen i Esbo. Verksamheten som betecknades som unik i sitt slag och som på sin tid uppmärksammades av den officiella pressen samt övriga organisationer, var att i socialt syfte lägga rotation på återanvändning av diverse begagnade andra-hands varor.

Esbo och Grankulla gick sina egna vägar förbättrades varderas ekonomi. Samarbetet mellan pensionärsföreningarna har blivit fastare under årens lopp.

Gäddvik-Mattby pensionärsklubb var den tredje klubben som instituerades den 23 april 1975 i Mattbergsskolan. Sammankallare var Harry Wahlsberg och ca 30 pensionärer var närvarande. De första åren sammanträdde klubben i Mattlidens skola första och tredje fredagen i månaden, men från år 1980 i Olars kyrkosal och från år 1983 i Gäddvik-Mattby allaktivitetshus **Snäckan**, men nu träffas man första och tredje måndagen i månaden. Klubbens första ordförande var **Helga Degerman**. Medlemsantalet är 75.

Kirsti pensionärsklubb var den fjärde klubben som instituerades den 17 september 1975. Sammankallare var Caja Hagman och närvarande var 14 medlemmar. Sammanträdena hölls i Södrick församlingsgård, Kirstiåsen 12 varannan måndag. Nu sammanträder klubben i Kvarterslokalen, Revisorgatan 5. Klubbens första ordförande var **Caja Hagman**. Klubben har 30 medlemmar.

Mårtensbacka pensionärsklubb var den femte klubben som instituerades den 24 september 1975. Sammankallare var Laila Lindén och närvarande var 15 medlemmar. Klubbens ordförande var **Laila Lindén**. Mårtensbacka pensionärsklubb upphörde med sin verksamhet vid årets slut på grund av att ordföranden Laila Lindén flyttade till Helsingfors samt på grund av lokalitetssvårigheter. Samtliga medlemmar anslöt sig till Sökö pensionärsklubb.

Esbo kyrkoby pensionärsklubb var den sjätte klubben som instituerades den 20 januari 1976 i Esbo FBK:s hus. Sammankallare var Eija Francke och sjutton personer var närvarande. De två första åren hölls mötena i Esbo FBK-hus, men från år 1978 i Morby församlingshem och från år 1991 i Esbo centrums servicehus varannan tisdag. Klubbens första ordförande var **Anita Lindström**. Klubben har i detta nu 128 medlemmar.

Sökö pensionärsklubb var den sjunde klubben som instituerades 10 oktober 1976 i Sökö församlingssal. Sammankallare var Harriet Wahlsberg (Strengell) och 18 pensionärer var närvarande. Klubbmötena hölls den första och tredje onsdagen i månaden i Sökö kapell. Från november 1989 har mötena hållits i Sökö servicehus. Klubbens första ordförande var **Hans Lundell**. Klubben har 86 medlemmar.

Föreningen fick en ny klubb då **Köklax** pensionärsklubb instituerades den 11 mars 1977 i Esbo församlingssal. Sammankallare var Eija Francke och närvarande var 27 medlemmar. Klubben sammankommer varannan fredag i Köklax servicehus. Klubbens första ordförande var **Stig Tallberg**. Medlemsantalet är 74.

Hagalund pensionärsklubb instituerades den 10 februari 1978 i Hagalunds klubbhus. Sammankallare var Göta Wikberg och närvarande var 44 medlemmar. Klubben sammankommer varje onsdag i Hagalund servicehus. Klubbens första ordförande var **Otto Söderberg**. Medlemsantalet är 44 medlemmar.

Alberga pensionärsklubb instituerades den 2 december 1980 i Thorstorp församlingssal. Sammankallare var Karl -Viktor Ahokainen. Klubben sammankommer varje tisdag i Alberga servicehus. Klubbens första ordförande var **Viktor Ahokainen**. Klubben har 64 medlemmar.

ESBO SVENSKA PENSIONÄRER R.F.'S ORDFÖRANDE



Georg Cederqvist
Ordförande 1972-1976
SPF's styrelsemedlem 1972-1975



Gunnar Söderström
Ordförande 1977

Hans Lundell
Ordförande 1978-1979



Per-Erik Mentzer
Ordförande 1979



Jarl Mattsson
Ordförande 1980-1981
SPF's Styrelsemedlem 1980-1983
SPF's Ordförande 1984-1986



Valfrid Björstakt
Ordförande 1982-1986



Sven-Erik Nylund
Ordförande 1986-1989
SPF's Styrelsemedlem 1988-1991



Kurt Wahlstedt
Ordförande 1990-1996



Daisy Winqvist
Ordförande 1997-

Följande personer har under åren verkat som suppleanter för Esbo svenska pensionärer r.f.

	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Hägalund	Gäddvik-Matthby	Kyrköby	Köklax	Sökö
1972	Karl Forstén	Margareta Åstedt	Suppleant						
1973	Karl Forstén	Margareta Åstedt	Suppleant						
1974	Karl Forstén	Edla Holm	Suppleant						
1975	Saimi Lehtinen	Hjördis Nieminen	Suppleant						
1976	Saimi Lehtinen	Hjördis Nieminen	Suppleant						
1977	Saimi Lehtinen	Hjördis Nieminen	Suppleant						
1978	Laila Lindén	Hjördis Nieminen	Suppleant						
1979	Jarl Mattsson Alberga	Elsa Andersson Dalsvik	Suppleant						
1979	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant	Suppleant
1980	Nils Eriksson	Elsa Andersson	Suppleant	Göta Segersvärd	Suppleant	Mary Dickman	Ines Bergman	Johan Nyman	Johan Nyman
1981	Nils Eriksson	Gunnar Wörlund	Suppleant	Sigurd Ahlvik	Suppleant	Lauri Ahlgren	Iris Holmberg	Johan Nyman	Hjördis Nieminen
1982	Nils Eriksson	Lars Løstedt	Suppleant	Dolly Gustafsson	Suppleant	Lauri Ahlgren	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	Hjördis Nieminen
1983	K-V Ahokainen	Saimi Lehtinen	Suppleant	Martha Forström	Suppleant	Ann-Maj Nordström	Nils Nyström	Johan Nyman	Johan Nyman
1984	Marianne Mervasto	Elsa Sweins	Suppleant	Vera Engberg	Suppleant	Astrid Strömberg	Nils Nyström	Rakel Ramstedt	Rakel Ramstedt
1985	Morgan Andersson	Doris Lindholm	Suppleant	Sally Bäckman	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	Toimi Lindström	Toimi Lindström
1986	Sven Eklund	Ole Johansson	Suppleant	Iris Urho	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1987	Sven Eklund	Ole Johansson	Suppleant	Lars Harthin	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1988	Sven Eklund	Ole Johansson	Suppleant	Lars Harthin	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1989	Max Karlsson	Ole Johansson	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1990	Anna Grönholm	Osmo Castrén	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Ingrid Bäckros	Nils Nyström	A.-L. Randström	A.-L. Randström
1991	Anna Grönholm	Inga Himmelroos	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Lisbeth Lundell	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1992	Anna Grönholm	Osmo Castrén	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Stig Hasselström	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1993	Anna Grönholm	Osmo Castrén	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Stig Hasselström	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1994	Ethel Blomander	Doris Nemlander	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Stig Hasselström	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1995	Ethel Blomander	P-O Degerlund	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Stig Hasselström	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1996	Maj-Britt Pirtonen	Maria Tammihehto	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Stig Hasselström	Nils Nyström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1997	Maj-Britt Pirtonen	Henning Nyman	Suppleant	Anita Jaatinen	Suppleant	Heidi Ramstedt	Axa Johansson	Fred Randström	Fred Randström
1979	Mårtensbacka Lodamol	suppleant	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Helmer Katajamäki	Axa Johansson	Christine Gammals	Christine Gammals
1980	Laila Lindén	John Eklholm	Suppleant	Greta Hamström	Suppleant	Helmer Katajamäki	Axa Johansson	Fred Randström	Fred Randström
	Hjördis Nieminen	Laila Lindén	Suppleant	Marita Vänskä	Suppleant	Helmer Katajamäki	Axa Johansson	A.-I. Randström	A.-I. Randström

Följande personer har under åren verkat i styrelsen för Esbo svenska pensionärer r.f.

Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Kyrkohyn	Köldax	Sökö
1972	Georg Coderqvist	K-V Ahokainen	Maj-Lis Melander	Helga Degerman	Edia Holm	Enzio Sevón			
1973	Georg Coderqvist	K-V Ahokainen	Maj-Lis Melander	Helga Degerman	Edia Holm	Enzio Sevón			
1974	Georg Coderqvist	K-V Ahokainen	Maj-Lis Melander	Helga Degerman	Gunnar Söderström	Enzio Sevón			
1975	Georg Coderqvist	Gunnar Söderström	Maj-Lis Melander	Anna Haas	Axel Karle	Harald Sandberg			
1976	Georg Coderqvist	Gunnar Söderström	Maj-Lis Melander	Stig Tallberg	Axel Karle	Harald Sandberg			
1977	Gunnar Söderström	Axel Karle	Maj-Lis Melander	Stig Tallberg	Martin Lindbäck	Harald Sandberg			
1978	Hans Lundell	Otto Seire	Maine Enqvist	Stig Tallberg	Eija Francke	Lilly Dahlström			
1979	Hans Lundell	Otto Seire	Göta Wikberg						
1979 +1, 9, 97	Per-Erik Mentrzer	Jarl Mattsson							
1980	Jarl Mattsson	Eija Francke	Inga-Lill Svedberg						
1981	Jarl Mattsson	Eija Francke	Inga Himmelroos						
1982	Valfrid Björstakt	Eija Francke	Inga Himmelroos						
1983	Valfrid Björstakt	Eija Francke	Einar Lindström						
1984	Valfrid Björstakt	Lilly Dahlström	Sven-Erik Nylund						
1985	Valfrid Björstakt	Lilly Dahlström	Sven-Erik Nylund						
1986	Sven-Erik Nylund	Viking Blomqvist	Astrid Harjulin						
1987	Sven-Erik Nylund	Viking Blomqvist	Astrid Harjulin						
1988	Sven-Erik Nylund	Ragnar Ahti	Astrid Harjulin						
1989	Sven-Erik Nylund	Sven Eklund	Astrid Harjulin						
1990	Kurt Wahlstedt	Heidi Ramstedt	Astrid Harjulin						
1991	Kurt Wahlstedt	A-L Randström	Eihel Blomander						
1992	Kurt Wahlstedt	A-L Randström	Ingeg Tackenström						
1993	Kurt Wahlstedt	A-L Randström	Ingeg Tackenström						
1994	Kurt Wahlstedt	Karl Stenvik	Daisy Winqvist						
1995	Kurt Wahlstedt	A-L Randström	Daisy Winqvist						
1996	Kurt Wahlstedt	Christian Blomberg	Daisy Winqvist						
1997	Daisy Winqvist	Christian Blomberg	Isa Laakso						
	Alberga	Dalsvik	Grändal	Hagalund	Kirsti	Kyrkohyn	Köldax	Sökö	
	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot	
1979	Eija Francke	Eija Francke	Lilly Dahlström	Garth Gyllenberg	Dolly Gustavsson	Gunnar Lundberg	William Nieminen	Svea Eriksson	
1980	Sven Him	Sven Him	Lilly Dahlström	Otto Seire	Dolly Gustavsson	Gunnar Lundberg	Erik Lindgrön	Gunhild Sundberg	
1981	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Lilly Dahlström	Göta Wikberg	Martha Forsström	Gunnar Lundberg	Nils Nyström	Gunhild Sundberg	
1982	Rolf Karling	Omni Virlander	Lilly Dahlström	Göta Wikberg	Arne Cairanius	Nils Nyström	Nils Nyström	Johan Nyman	
1983	Ester Funck	Omni Virlander	Lilly Dahlström	Göta Wikberg	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1984	Erik Grönholm	Omni Johansson	Anders Johansson	Göta Wikberg	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1985	Sven Eklund	Ole Johansson	Ragnar Ahti	Göta Wikberg	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1986	Sven Eklund	Doris Lindholm	Ragnar Ahti	Eugen Bäckström	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1987	Håkan Blomander	Doris Lindholm	Ragnar Ahti	Eugen Bäckström	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1988	Håkan Blomander	Inga Himmelroos	Anders Johansson	Eugen Bäckström	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1989	Anna Grönholm	Inga Himmelroos	Anders Johansson	Eugen Bäckström	Martha Forsström	Anni Ingman	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1990	Sven Eklund	Osmo Castrén	Anders Johansson	Anita Saarinen	Atte Urho	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1991	Sven Eklund	Rune Karlsson	Anders Johansson	Anita Saarinen	Lars Harthin	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1992	Sven Eklund	Rune Karlsson	Anders Johansson	Anita Saarinen	Lars Harthin	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1993	Sven Eklund	Rune Karlsson	Göran Söderström	Anita Saarinen	Christina Merkel	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1994	Sven Eklund	Rune Karlsson	Göran Söderström	Anita Saarinen	Christina Merkel	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1994	Sven Eklund	Rune Karlsson	Hilding Granö	Anita Saarinen	Christina Merkel	Heidi Ramstedt	Bertil Wikberg	Hjördis Nieminen	
1995	Doris Ståhl	Maria Tammihtio	A-M Lönnqvist	Karl Stenvik	Christina Merkel	Helmer Kalajmäki	Solveig Bäckström	A-L Randström	
1996	Eihel Blomander	Kurt Wahlstedt	A-M Lönnqvist	Karl Stenvik	Isa Laakso	Christian Blomberg	Solveig Bäckström	Fred Randström	
1997	Eihel Blomander	Kurt Wahlstedt	A-M Lönnqvist	Daisy Winqvist	Isa Laakso	Christian Blomberg	Solveig Bäckström	Fred Randström	
									Marita Nordling

Följande personer har under åren verkat som revisorer samt suppleanter i Esbo svenska pensionärer r.f.

	Revisor	Revisor	Suppleant	Suppleant
1972	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1973	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1974	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1975	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1976	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1977	Stig Boman	Rolf Wahlsberg	Gunnel Heidemän	Per-Erik Lindholm
1978	Einar Wikberg	Harald Åberg	Olle Halme	Maj-Lis Melander
1979	Ester Funck	Harald Eklund	Asta Häggqvist	Runik Sjöblom
1980	Ester Funck	Harald Eklund	Asta Häggqvist	Runik Sjöblom
1981	Ester Funck	Harald Eklund	Ossian Winqvist	Runik Sjöblom
1982	Runik Sjöblom	Ossian Winqvist	Harald Eklund	Ester Funck
1983	Håkan Ahlefeldt	Harald Eklund	Ossian Winqvist	Runik Sjöblom
1984	Håkan Ahlefeldt	Harald Eklund	Ossian Winqvist	Runik Sjöblom
1985	Håkan Ahlefeldt	Harald Eklund	Ossian Winqvist	Runik Sjöblom
1986	Håkan Ahlefeldt	Harald Eklund	Rachel Winqvist	Runik Sjöblom
1987	Håkan Ahlefeldt	Harald Eklund	Rachel Winqvist	Runik Sjöblom
1988	Håkan Ahlefeldt	Gunvor Andersson	Rachel Winqvist	Runik Sjöblom
1989	Håkan Ahlefeldt	Gunvor Andersson	Valfrid Björstakt	Runik Sjöblom
1990	Håkan Ahlefeldt	Gunvor Andersson	Valfrid Björstakt	Runik Sjöblom
1991	Greta Nylund	Gunvor Andersson	Valfrid Björstakt	Erik Grönholm
1992	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Erik Grönholm
1993	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Nils-Erik Kullberg
1994	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Nils-Erik Kullberg
1995	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Nils-Erik Kullberg
1996	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Nils-Erik Kullberg
1997	Greta Nylund	Erik Ahlfors	Solveig Sandström	Nils-Erik Kullberg

Förteckning över de medlemmar som under aren veckat i Alberga klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1980	K.-V. Ahokainen	Rolf Karling	Ester Funck	Nils Eriksson	Ethel Blomander			
1981	K.-V. Ahokainen	Rolf Karling	Ester Funck	Nils Eriksson	Ruris Lindqvist			
1982	K.-V. Ahokainen	Rolf Karling	Ester Funck	Nils Eriksson	Ruris Lindqvist			
1983	Ester Funck	Erik Grönholm	K.-V. Ahokainen	Nils Eriksson	Ruris Lindqvist			
1984	Ester Funck	Erik Grönholm	Gunvor Mårtensson	Maj-Lis Savola	Ruris Lindqvist			
1985	Ester Funck	Erik Grönholm	Erik Grönholm	Maj-Lis Savola	Ruris Lindqvist			
1986	Ester Funck	Häkan Blomander	Erik Grönholm	Maj-Lis Savola	Ruris Lindqvist			
1987	Häkan Blomander	Sven Eklund	Gunvor Andersson	Maj-Lis Savola	Ruris Lindqvist			
1988	Häkan Blomander	Sven Eklund	Gunvor Andersson	Maj-Lis Savola	Ruris Lindqvist			
1989	Sven Eklund	Anna Grönholm	Gunvor Andersson	Ethel Blomander	Ruris Lindqvist			
1990	Sven Eklund	Anna Grönholm	Ingeg. Täckenström	Ethel Blomander	Ruris Lindqvist			
1991	Sven Eklund	Anna Grönholm	Ingeg. Täckenström	Ethel Blomander	Ruris Lindqvist			
1992	Sven Eklund	Anna Grönholm	Ingeg. Täckenström	Ethel Blomander	Ruris Lindqvist			
1993	Sven Eklund	Anna Grönholm	Ingeg. Täckenström	Ethel Blomander	Ruris Lindqvist			
1994	Sven Eklund	Ethel Blomander	Ingeg. Täckenström	Doris Ståhl	Ruris Lindqvist			
1995	Ethel Blomander	Sven Eklund	Ingeg. Täckenström	Doris Ståhl	Ruris Lindqvist			
1996	Ethel Blomander	M.Sonntag-Naholin	Viola Holmqvist	Doris Ståhl	Ruris Lindqvist			Viola Holmqvist
1997	Ethel Blomander	M.Sonntag-Naholin	Viola Holmqvist	Doris Ståhl	Ruris Lindqvist			Ingeg. Täckenström Ingeg. Täckenström

Förteckning över de medlemmar som under aren veckat i Dalsvik klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1975	Ake Kuusisto	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Teri Juslin			
1976	Ake Kuusisto	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Teri Juslin			
1977	Ake Kuusisto	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Laura Ahlfors			
1978	Ake Kuusisto	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Laura Ahlfors			
1979	Ake Kuusisto	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Saimi Lehtinen	Laura Ahlfors			
1980	Sven Him	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Sonja Koivula	Laura Ahlfors			
1981	Sven Him	Ture Berghem	Saimi Lehtinen	Sonja Koivula	Laura Ahlfors			
1982	Omni Virlander	Saimi Lehtinen	Elsa Sveins	Aino Vauhkonen	Laura Ahlfors			
1983	Omni Virlander	Elsa Sveins	Helge Rosengqvist	Aino Vauhkonen	Elsa Andersson			
1984	Omni Virlander	Elsa Sveins	Doris Lindholm	Göta Åkerlund	Doris Lindholm			
1985	Omni Virlander	Elsa Sveins	Maj-Lis Bergman	Sighild Lindholm	Doris Lindholm			
1986	Doris Lindholm	Violette Karlsson	Gurli Silven	Ragnh. Nemlander	Thure Lindholm			
1987	Elsa Sveins	Inga Himmelroos	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Gurli Silven			
1988	Inga Himmelroos	Osmo Castrén	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Gurli Silven			
1989	Inga Himmelroos	Osmo Castrén	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Gurli Silven			
1990	Osmo Castrén	Kurt Wahlstedt	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Maja Nyman			
1991	Rune Karlsson	Osmo Castrén	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Gurli Silven			
1992	Rune Karlsson	Osmo Castrén	Doris Nemlander	Ragnh. Nemlander	Gurli Silven			
1993	Rune Karlsson	Kurt Wahlstedt	Doris Nemlander	Ruth Åkerlund	Gurli Silven			
1994	Rune Karlsson	Kurt Wahlstedt	Ritva Johansson	Ruth Åkerlund	Gurli Silven			
1995	Kurt Wahlstedt	Maria Tammiokho	Ritva Johansson	Ruth Åkerlund	M-B Winqvist			
1996	Kurt Wahlstedt	Maria Tammiokho	Ritva Johansson	Ruth Åkerlund	M-B Winqvist			
1997	Kurt Wahlstedt	Hemming Nyman	Ritva Johansson	Leanne Heino	Ethel Anteroinen			

Följande medlemmar har under åren verkat i Sökö klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1976	Hans Lundell	Alver Lindholm	Anna Mattson	Anni Sundström	Fihel Marnila	Marita Pluten	Martha Engman	
1977	Hans Lundell	Pjotr Eriksson	Anna Mattson	Anni Sundström	Fihel Marnila	Marita Pluten	Martha Engman	
1978	Hans Lundell	Johan Nyman	Anna Mattson	Anni Sundström	Lilli Söderholm	Marita Pluten	Martha Engman	
1979	Hans Lundell	Johan Nyman	Anna Mattson	Anni Sundström	Edia Hämäläinen	Helga Nysten	Astrid Nyman	Sylvia Olin
1980	Gunhild Sundberg	Johan Nyman	Anna Mattson	Anni Sundström	Toini Lindström	Helga Nysten	Frank Lönnroth	
1981	Gunhild Sundberg	Hjördis Nieminen	Anna Mattson	Anni Sundström	Brita Colliander	Helga Nysten	Astrid Nyman	Astrid Nyman
1982	Johan Nyman	Hjördis Nieminen	Toini Lindström	Gunhild Sundberg	Brita Colliander	Fanny Nyberg	Astrid Nyman	Astrid Nyman
1983	Johan Nyman	Hjördis Nieminen	Toini Lindström	Gunhild Sundberg	Brita Colliander	Mia Wahlström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1984	Johan Nyman	Hjördis Nieminen	Toini Lindström	Gunhild Sundberg	Margareta Byggelin	Mia Wahlström	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1985	Johan Nyman	Rakel Ramsdahl	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Anne Hellbom	Sara Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1986	Hjördis Nieminen	Toini Lindström	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Toini Lindström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1987	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1988	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1989	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1990	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1991	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1992	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1993	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1994	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1995	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1996	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson
1997	Hjördis Nieminen	Seidi Karlsson	Margareta Byggelin	Gunhild Sundberg	Lennart Löfström	Gösta Winqvist	Seidi Karlsson	Seidi Karlsson

Förteckning över de medlemmar som under åren verkat i Grankulla klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1978	Viktor Hemström	Nanny Stude	Elvi Colliander	Marit Gustafsson	Sylvia Fellman	Harald Sandberg	Karl Winqvist	Mortimer Harju-Heenty
1979	Viktor Hemström	Nanny Stude	Elvi Colliander	Marit Gustafsson	Anna Olin	Harald Sandberg	Karl Winqvist	Mortimer Harju-Heenty
1977	Viktor Hemström	Ruth Carlberg	Elvi Colliander	Kurt Ullman	Anna Olin	Greta Biström	Karl Winqvist	Mortimer Harju-Heenty

Förteckning över de medlemmar som under aren verkat i Gäddbik-Matthy klubbens styrelse:

Ar	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1975	Helga Degerman	Margit Wallin	Ester Avellan	Gunnar Österberg	Alice Lindqvist	Mary Selenius	Ledamot
1976	Helga Degerman	Margit Wallin	Ester Avellan	Gunnar Österberg	Alice Lindqvist	Mary Selenius	Ledamot
1977	Helga Degerman	Margit Wallin	Ester Avellan	Martha Lönnqvist	Lilly Dahlström	Ellen Förström	Ledamot
1978	Helga Degerman	Lilly Dahlström	Ulla Skoglund	Martha Lönnqvist	Åxel Karle	Ellen Förström	Ledamot
1979	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1980	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1981	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1982	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1983	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1984	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1985	Lilly Dahlström	Åxel Karle	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Birgit Finell	Ellen Förström	Ledamot
1986	Lilly Dahlström	Ragnar Ahti	Harald Eklund	Martha Lönnqvist	Ethel Bäckström	Ellen Förström	Ledamot
1987	Lilly Dahlström	Ragnar Ahti	Harald Eklund	Ethel Bäckström	Åxel Karle	Ellen Förström	Ledamot
1988	Lilly Dahlström	Ragnar Ahti	Birger Hede	Ethel Bäckström	Åxel Karle	Ellen Förström	Ledamot
1989	Lilly Dahlström	Ragnar Ahti	Birger Hede	Ethel Bäckström	Åxel Karle	Ellen Förström	Ledamot
1990	Lilly Dahlström	Ragnar Ahti	Birger Hede	Ethel Bäckström	Åxel Karle	Ruth Feldt	Ledamot
1991	Göran Söderström	Hilding Granö	Ruth Hede	Ethel Bäckström	Åxel Karle	Ruth Feldt	Ledamot
1992	Göran Söderström	Harald Kronvall	Ruth Hede	Ethel Bäckström	Birger Hede	Ruth Feldt	Ledamot
1993	Göran Söderström	Henry Lönnqvist	Ruth Hede	Ethel Bäckström	Birger Hede	Ruth Feldt	Ledamot
1994	A-M Lönnqvist	Göran Söderström	Henry Lönnqvist	Ethel Bäckström	A-M Lönnqvist	Ruth Feldt	Ledamot
1995	A-M Lönnqvist	Hilding Granö	Henry Lönnqvist	Ethel Bäckström	Ethel Elg	Ruth Feldt	Ledamot
1996	A-M Lönnqvist	Marianne Sanden	Henry Lönnqvist	Ethel Bäckström	Ethel Elg	Dorothy Sandelin	Ledamot
1997	A-M Lönnqvist	Marianne Sanden	Henry Lönnqvist	Ethel Bäckström	Ethel Elg	Dorothy Sandelin	Ledamot

Förteckning över medlemmar som under arens lopp verkar i Gröndal klubbens styrelse:

Ar	Ordförande	Viceordförande	sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot
1983	Saimi Lehtinen	Laura Ahlfors	Elice Ekström	Aino Vauhkonen	Elin Him	Sven Him
1984	Saimi Lehtinen	Sven Him	Elice Ekström	Aino Vauhkonen	Elin Him	Laura Ahlfors
1985	Saimi Lehtinen	Sven Him	Elice Ekström	Aino Vauhkonen	Elin Him	Laura Ahlfors
1986	Saimi Lehtinen	Kurt Nyberg	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Lars-Erik Bäck	Laura Ahlfors
1987	Saimi Lehtinen	Kurt Nyberg	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Lars-Erik Bäck	Laura Ahlfors
1988	Saimi Lehtinen	Kurt Nyberg	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Göta Nymän	Laura Ahlfors
1989	Saimi Lehtinen	Kurt Nyberg	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Göta Nymän	Laura Ahlfors
1990	Saimi Lehtinen	Kurt Nyberg	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Göta Nymän	Laura Ahlfors
1991	Kurt Nyberg	Håkan Holm	Göta Nymän	Aino Vauhkonen	Göta Nymän	Laura Ahlfors
1992	Kurt Nyberg	Håkan Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Synnöve Holm	Laura Ahlfors
1993	Kurt Nyberg	Håkan Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Synnöve Holm	Laura Ahlfors
1994	Kurt Nyberg	Håkan Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Synnöve Holm	Laura Ahlfors
1995	Kurt Nyberg	Håkan Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Synnöve Holm	Laura Ahlfors
1996	Kurt Nyberg	Synnöve Holm	Synnöve Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Laura Ahlfors
1997	Kurt Nyberg	Synnöve Holm	Synnöve Holm	Göta Nymän	Göta Nymän	Laura Ahlfors

Förteckning över medlemmar som under årens lopp verkat i Hagalund klubben styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1978	Otto Seire	Göta Wikberg	Göta Wikberg	Eva Hamara			
1979	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Göta Wikberg	Eva Hamara			
1980	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Göta Wikberg	Rachel Winqvist			
1981	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Göta Wikberg	Rachel Winqvist			
1982	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Göta Wikberg	Rachel Winqvist			
1983	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Göta Wikberg	Rachel Winqvist			
1984	Göta Wikberg	Unto Grönroos	Astrid Harjulin	Rachel Winqvist	Alice Gyllenberg		
1985	Eugan Backström	Erik Gustavsson	Astrid Harjulin	Rachel Winqvist	Alice Gyllenberg		
1986	Eugan Backström	Erik Gustavsson	Astrid Harjulin	Rachel Winqvist	Anita Saarinen		
1987	Eugan Backström	Alice Gyllenberg	Astrid Harjulin	Rachel Winqvist	Anita Saarinen		
1988	Anita Saarinen	Beatrice Wuorio	Astrid Harjulin	Hjördis Tuominen	Anita Saarinen		
1989	Anita Saarinen	Beatrice Wuorio	Astrid Harjulin	Hjördis Tuominen	Iris Westersund		
1990	Anita Saarinen	Beatrice Wuorio	Astrid Harjulin	Hjördis Tuominen	Iris Westersund		
1991	Anita Saarinen	Beatrice Wuorio	Astrid Harjulin	Hjördis Tuominen	Sven Berglund		
1992	Anita Saarinen	Beatrice Wuorio	B-M Paekälän	Greta Nylund	Sven Berglund		
1993	Anita Saarinen	Iris Westersund	B-M Paekälän	Greta Nylund	Sven Berglund		
1994	Daisy Winqvist	Daisy Winqvist	B-M Paekälän	Greta Nylund	Karl Stenvik		
1995	Daisy Winqvist	Karl Stenvik	B-M Paekälän	Greta Nylund	Alice Koskinen		
1996	Daisy Winqvist	Karl Stenvik	B-M Paekälän	Greta Nylund	Alice Koskinen		
1997	Daisy Winqvist	Th. Söderström	B-M Paekälän	Greta Nylund	Alice Koskinen		

Förteckning över medlemmar som under åren verkat i Kirsti klubben styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1975	Caja Hagman	Maija Henriksson	Martha Forsström	Helmi Henriksson	Vollet Karlsson		
1976	Caja Hagman	Dolly Gustafsson	Martha Forsström	Maija Henriksson	Vollet Karlsson		
1977	Caja Hagman	Anni Ingman	Martha Forsström	Maija Henriksson	Maire Einqvist		
1978	Dolly Gustavsson	Martha Forsström	Inggerd Ekman	Helmi Henriksson	Göta Segersven		
1979	Dolly Gustavsson	Martha Forsström	Inggerd Ekman	Helmi Henriksson	Göta Segersven		
1980	Dolly Gustavsson	Martha Forsström	Inggerd Ekman	Helmi Henriksson	Karl Gustavsson		
1981	Martha Forsström	Dolly Gustavsson	Inggerd Ekman	Helmi Henriksson	Göta Segersven		
1982	Arne Cairanius	Linor Lindberg	Vera Engberg	Helmi Henriksson	Inggerd Ekman		
1983	Martha Forsström	Arne Cairanius	Maija Eklström	Helmi Henriksson	Vera Engberg		
1984	Martha Forsström	Sally Bäckman	Vera Engberg	Helmi Henriksson	Dagny Ramstedt		
1985	Martha Forsström	Iris Urho	Vera Engberg	Helmi Henriksson	Dagny Ramstedt		
1986	Aute Urho	Lars Harthin	Iris Urho	Greta Hamström	Dagny Ramstedt		
1987	Aute Urho	Lars Harthin	Iris Urho	Greta Hamström	Dagny Ramstedt		
1988	Lars Harthin	Greta Hamström	Christina Merkel	Margaretha Wigell			
1989	Lars Harthin	Greta Hamström	Christina Merkel	Margaretha Wigell			
1990	Lars Harthin	Greta Hamström	Christina Merkel	Dolly Leiden			
1991	Christina Merkel	Greta Hamström	Iris Urho	Maija Henriksson			
1992	Christina Merkel	Greta Hamström	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			
1993	Christina Merkel	Greta Hamström	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			
1994	Christina Merkel	Greta Hamström	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			
1995	Isa Laukko	Greta Hamström	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			
1996	Isa Laukko	Markku Marjasalo	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			
1997	Isa Laukko	Marita Vänskä	Gretel Holmberg	Maija Henriksson			

Förteckning över medlemmar som under åren verkat i Kyrkoby klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1976	Anita Lindström	Sven Lindström	Lauri Ahlgren	Ebba Ahlgren	Margit Lundberg	Gunnar Lundberg		
1977	Dolly Gustafsson	Caja Hagman	Margit Lundberg	Gunnar Lundberg	Martha Forsström	Göta Segersven		
1978	Gunnar Lundberg	Anni Ingman	Margit Lundberg	Götha Löfberg	Hodda Strandström	Dagny Mattson		
1979	Gunnar Lundberg	Anni Ingman	Margit Lundberg	Götha Löfberg	Hodda Strandström	Dagny Mattson		
1980	Gunnar Lundberg	Anni Ingman	Margit Lundberg	Götha Löfberg	Lisbeth Lundell	Dagny Mattson		
1981	Gunnar Lundberg	Anni Ingman	Margit Lundberg	Götha Löfberg	Lisbeth Lundell	Dagny Mattson		
1982	Anni Ingman	Axel Eklund	Lisbeth Lundell	Götha Löfberg	Ann-M Nordström	Dagny Mattson		
1983	Anni Ingman	Axel Eklund	Lisbeth Lundell	Götha Löfberg	Ann-M Nordström	Dagny Mattson		
1984	Sven-Erik Nylund	Anni Ingman	Lisbeth Lundell	Götha Löfberg	Maj-Lis Holmberg	Dagny Mattson		
1985	Sven-Erik Nylund	Viking Blomqvist	Lisbeth Lundell	Helmi Nyström	Heidi Ramstedt	Helmi Nyström		
1986	Viking Blomqvist	Heidi Ramstedt	Lisbeth Lundell	Helmi Nyström	Heidi Ramstedt	Inger Malmsten		
1987	Viking Blomqvist	Heidi Ramstedt	Inger Malmsten	Astrid Strömberg	Astrid Strömberg	Inger Malmsten		
1988	Heidi Ramstedt	Lisbeth Lundell	Inger Malmsten	Astrid Strömberg	Martha Piho	Linnea Holm	Tor Sundström	
1989	Heidi Ramstedt	Lisbeth Lundell	Inger Malmsten	Astrid Strömberg	Martha Piho	Linnea Holm	Tor Sundström	
1990	Heidi Ramstedt	Lisbeth Lundell	Inger Malmsten	Pirkko Katajamäki	Martha Piho	Linnea Holm	Osvald Sandberg	
1991	Heidi Ramstedt	Stig Hasselström	Inger Malmsten	Pirkko Katajamäki	Martha Piho	Linnea Holm	Osvald Sandberg	
1992	Heidi Ramstedt	Stig Hasselström	Berita Heinström	Pirkko Katajamäki	Inger Malmsten	Linnea Holm	Viking Blomqvist	
1993	Heidi Ramstedt	Stig Hasselström	Estriid Blomster	Pirkko Katajamäki	Inger Malmsten	Linnea Holm	Sven Gerkmán	
1994	Heidi Ramstedt	Christian Blomberg	Estriid Blomster	Pirkko Katajamäki	Inger Malmsten	Linnea Holm	Sven Gerkmán	
1995	Christian Blomberg	Valter Grenman	Estriid Blomster	Pirkko Katajamäki	Inger Malmsten	Linnea Holm	Sven Gerkmán	
1996	Christian Blomberg	M-B Strandberg	Estriid Blomster	Pirkko Katajamäki	Inger Malmsten	Linnea Holm	Sven Gerkmán	
1997	Christian Blomberg	M-B Strandberg	Estriid Blomster	Marita Ahlfors	Inger Holmberg	Berit Salminen	Helmer Katajamäki	

Förteckning över medlemmar som under åren verkat i Köklax klubbens styrelse:

År	Ordförande	Viceordförande	Sekreterare	Kassör	Ledamot	Ledamot	Ledamot
1977	Stig Tallberg	Harald Åberg	Sally Bäckman	Rurik Sjöblom			
1978	Stig Tallberg	Harald Åberg	Sally Bäckman	Rurik Sjöblom			
1979	Stig Tallberg	Erik Lindgren	William Nieminen	Rurik Sjöblom	Ester Ekroth		
1980	Stig Tallberg	Erik Lindgren	William Nieminen	Rurik Sjöblom	Ester Ekroth		
1981	Stig Tallberg	Erik Lindgren	William Nieminen	Rurik Sjöblom	Ester Ekroth		
1982	Stig Tallberg	Erik Lindgren	William Nieminen	Rurik Sjöblom	Ester Ekroth		
1983	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Elina Skyttén	Rurik Sjöblom	Ester Ekroth		
1984	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Rurik Sjöblom	Helmi Rosendahl	Nils Nyström	Nils Nyström
1985	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Rurik Sjöblom	Helmi Rosendahl	Nils Nyström	Nils Nyström
1986	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Rurik Sjöblom	Helmi Rosendahl	Nils Nyström	Nils Nyström
1987	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Rurik Sjöblom	Bertil Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1988	Stig Tallberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Rurik Sjöblom	Bertil Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1989	Bertil Wikberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Doris Ek	Signe Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1990	Bertil Wikberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Doris Ek	Signe Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1991	Bertil Wikberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Doris Ek	Signe Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1992	Bertil Wikberg	Erik Lindgren	Lisi Nyström	Doris Ek	Signe Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1993	Bertil Wikberg	Henry Ek	Lisi Nyström	Doris Ek	Signe Wikberg	Nils Nyström	Nils Nyström
1994	Solveig Bäckström	Britta Wecksten	Lisi Nyström	Doris Ek	Vivi Nordström	Solveig Bäckström	Marita Snabb
1995	Solveig Bäckström	Britta Wecksten	Lisi Nyström	Doris Ek	Vivi Nordström	Marita Snabb	Marita Snabb
1996	Solveig Bäckström	Britta Wecksten	Lisi Nyström	Doris Ek	Anna-Lisa Halin	Marita Snabb	Marita Snabb
1997	Solveig Bäckström	Britta Wecksten	Lisi Nyström	Doris Ek	Anna-Lisa Halin	Marita Snabb	Marita Snabb

STADGAR FÖR ESBO SVENSKA PENSIONÄRER R.F.
(Godkända av årsmötet 31.1.1995 och registrerade 18.9.1995.)

§ 1. NAMN OCH HEMORT

Föreningens namn är Esbo svenska pensionärer r.f. och är en svenskspråkig, opolitisk ideell förening vars hemort är Esbo stad.

§ 2. FÖRENINGENS ÄNDAMÅL OCH VERKSAMHETSFORMER

Föreningens syfte är att väcka och upprätthålla intresset för pensionärsverksamhet bland sina medlemmar. För att förverkliga sitt syfte ordnar föreningen möten, filmföreläsningar, föredrag, kurser, teaterbesök, utfärder, gruppresor och information. För att understöda verksamheten kan föreningen emottaga donationer samt anordna lotterier och bingo efter att ha erhållit vederbörligt tillstånd därtill.

§ 3. MEDLEMMAR

Till föreningen kan ansluta sig person, som oavsett ålder lyfter pension i någon form, samt person, som visat aktivt intresse för pensionärernas sak. Föreningens medlemmar antas av styrelsen och medlem har rätt att utträda ur föreningen genom att anmäla skriftligt till föreningens styrelse eller dess ordförande, eller genom att anmäla detta vid föreningsmöte.

§ 4. STYRELSEN

Föreningens styrelse består av ordförande samt 8-10 andra ordinarie styrelsemedlemmar. Årsmötet väljer ordförande och styrelsens ordinarie medlemmar samt för en var av de sistnämnda personliga suppleanter. Alla styrelsemedlemmar väljs för ett år i sänder.

Styrelsen väljer inom sig viceordförande, sekreterare och kassör. Styrelsen är beslutfärdig när ordförande eller viceordförande samt minst fem (5) andra styrelsemedlemmar är närvarande. Ärenden avgörs med enkel majoritet. Då rösterna falla lika avgör ordförandens åsikt, vid personval likval lotten.

§ 5. TECKNANDE AV FÖRENINGENS NAMN

Föreningens namn tecknas av ordförande eller viceordförande endera tillsammans med sekreteraren eller kassören.

§ 6. RÄKENSKAPER

Föreningens räkenskapsperiod är ett (1) kalenderår. Bokslutet jämte nödiga handlingar skall tillställas revisorerna senast 14 dagar före årsmötet. Revisorerna skall ge sitt skriftliga utlåtande till styrelsen senast sju (7) dagar före årsmötet.

§ 7. SAMMANKALLANDE AV FÖRENINGSMÖTEN

Föreningens styrelse kallas till möte av ordföranden eller vid förfall för ordförande av viceordförande eller då minst fem (5) medlemmar kräver det. Möteskallelsen sker skriftligt eller per telefon, senast sju (7) dagar före mötet.

Föreningens medlemmar kallas till årsmöte eller extraordinarie föreningsmöte skriftligen eller genom annons i Hufvudstadsbladet och Västra Nyland. Möteskallelsen skall utfärdas senast sju (7) dagar före mötet.

§ 8. FÖRENINGENS MÖTEN

Föreningens årsmöte hålles årligen före utgången av februari månad på en dag som styrelsen bestämmer. Vid föreningens möten har varje medlem en (1) röst. Beslut fattas med enkel majoritet. Då rösterna faller lika avgör ordförandens åsikt, vid personval likväl lotten.

§ 9. ÅRSMÖTET

Vid föreningens årsmöte behandlas följande ärenden:

1. mötets öppnande
2. val av ordförande, viceordförande, sekreterare, två protokolljusterare och två rösträknare för mötet.
3. konstaterande av mötets laglighet och beslutförhet.
4. godkännande av arbetsordning för mötet.
5. årsberättelse, bokslut och revisorernas utlåtande.
6. fastställande av bokslut och beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen och övriga redovisningsskyldiga.
7. fastställande av styrelsemedlemmarnas antal.
8. val av ordförande samt styrelsens ordinarie medlemmar och deras personliga suppleanter.
9. val av två revisorer och två suppleanter för dessa.
10. fastställande av verksamhetsplan och budget samt medlemsavgiftens belopp.
11. övriga ärenden som har nämnts i möteskallelsen.

Önskar föreningsmedlem att något ärende skall behandlas på mötet skall medlem skriftligen anmäla därom till styrelsen senast 15 januari så att ärendet kan intagas i möteskallelsen.

§ 10. ÄNDRING AV STADGARNA OCH UPPLÖSNING AV FÖRENINGEN

Beslut om stadgeändring eller om upplösning av föreningen skall vid föreningsmöte omfattas av minst tre fjärdedelar (3/4) av de avgivna rösterna. Möteskallelsen skall innehålla omnämnande om att fråga om stadgeändring eller föreningens upplösande kommer att behandlas. Då föreningen upplöser sig används dess medel för att främja föreningens ändamål på det sätt som besluts av det möte som besluter upplösningen.

STADGAR FÖR ESBO SVENSKA PENSIONÄRER R.F:S MINIATYRSTANDAR
(Godkända av årsmötet 14 2 1991)

- § 1. Föreningens standar är av blått siden med måtten 12x21 cm och tre gula tofsar. Standarets framsida är försedd med guldtryck och på den framträder den krönte hästskon och under den årtalet samt föreningens namn. Foten är av marmor, metallstångens höjd är 46 cm och på foten är fäst en silverplatta med standarets ordningsnummer och mottagarens namn. Utdelade standar inför sekreteraren i en särskild förteckning, som uppbevaras i arkivet.
- § 2. Standaret kan på förslag av medlem och med styrelsens godkännande tilldelas person, förening eller sammanslutning, som på ett förtjänstefullt sätt verkat för pensionärsverksamheten eller till person som på ett alldeles särskilt sätt gjort sig förtjänt av föreningens uppmärksamhet.
- § 3. Till förening, klubb eller sammanslutning efter 10 års verksamhet.
- § 4. Till person som verkat i
- | | |
|--|-----------|
| Pensionärsförbundet som ordförande i 2 år. eller som styrelsemedlem i 4 år | |
| Pensionärsföreningen ” ” | 5 ” ” ” ” |
| Pensionärsklubben ” ” | 7 ” ” ” ” |
| eller för pensionärsverksamhet | 10 ” |
- § 5. Ändring av dessa stadgar kan ske genom beslut vid föreningens årsmöte då ärendet kungjorts i möteskallelsen.